
UCHWAŁA NR XL/269/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX/261/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r poz. 1372, 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270), w związku z Uchwałą Nr XXXIII/228/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 września 
2021 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Rzeczyca do Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Tomaszów Mazowiecki - Opoczno w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/261/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1069B69-CB3E-45E2-9C38-A8ADA9579C3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


